Mōsus q̄ conspicis (Orō
quia ex nulla nostra vir
tute subsistimus. concede xp̄is
tius ut intercessione bñi marti
ni cōfessoris tui atq; pontifis
cōtra omnia aduersa mu
niamur: Per dñm n̄m̄ l̄s̄m̄

De sancto Nicolao oratio

Nante n̄colae p̄sul dei i
tuis sc̄tis meritis laudo
xp̄m q̄ te magnificauit in con
spectu angelor⁹ et hoium. Tu
enim per viscera tue ple miser

rationis ac cōpassionis frater
ne: patris inopia et filiar⁹ dete
stablem infamiam obstruxisti.
rutilantis auri largisflua col
latione. sancte n̄colae fac anis
mū meū immūdis cogitatōis
bus et voluptatib⁹ atq; opib⁹
fluctuantē deo placitis inui
gilare operationib⁹. Tu sante
nicolae qui iuuenes morti de
ditos illesos abi⁹ fecisti. tu me
a morte anime liberatū secu
re colloca ante p̄ntiam christi
Sancte n̄colae qui nautas
in mari quassatos sanos et in
columes eruisti. a pctis meis
preteritis presentib⁹ et futuris
ante aspectū diuine maiesta
tis clemēter absolve sine ultō
ne diuine vindicte. Tu is me
dñc orōnib⁹ adiutus. merear
de instabib⁹ periculis et angu
stib⁹ liberari. Nam credo pie
sancte. n̄colae tuis me p̄cibus
esse saluandū q̄ ad te clamo.
et te p̄cibus meis licet indignus
pulsare non desisto. ut te inter
cedente ab imminētib⁹ pericu
lis peccatis et offenditionib⁹ me
is quib⁹ q̄ttidie affligor mere
ar liberari. salua me supplicez
famulū tuū amicē dei. Nico
lae de presentib⁹ angustib⁹

et tribulationibus. quia in te eos
fides anima mea. ut per te me
saluet. qui te sibi elegit. Unde
dixi circuiderunt me mala
quorum non est numerus. sed ab
illis spero tue sanctitatis pre-
cibi liberari. Idecirco conuen-
do me tue sancte defensioni tue/
et opiculationi. ut me facias
gaudere cum sanctis et electis dei
in futuro seculo. p. Ora pro no-
bis sancte nicolae. Oratione.

O Eus qui beatum nicolaum priorem
pontificem tuum innumeris
decorasti miraculis. tribue quod
sumus. ut ei per misericordiam et meritis
a gehenne ignis incendio libet
remur. p. In heremita dei

O Anthoni. Anthoni heremita infirmorum spes
et vita. fac me digne te laudare
te venerari et amare perpetui me
memoria. in aduersis sis pector
mediator dux et vector. Ne eu-
prauis et demnemur. imo te
cum gloriemur. in celesti patria.
amen. Vix de celo facta
est ad beatum anthoni. quod virili
ter dimicasti. ecce ego tecum sum
et faciam te nominare in toto
orbe terrarum. h. Ora pro nobis
beathe Anthoni. Ut dignissimi
clamur permissionibus. Oratione

O Eus qui procedis obtenu-
tu beati anthoni. Profer-
ris cui morbidum igne extigis
et membris egris refrigeria praesta-
ti. Fac nos propterea eius inter-
cessionibus a gehenne incendiis
liberatos. tibi feliciter in gloria
privari. Qui viuis et regnas
deus per omnia.

Iam alia oratio de sancto
Anthonio.

O Unipotes semperne
deus misericordiam tuam
suplices exoramus. ut si
cui beatus anthoni confessor
tuus gloriolus demonum mul-
titudine spiritus sancto coope-
rante contriuat. sic nos ei me-
ritis omnes temptationes dia-
bolicas et oium aduersarios
nostros insidias supare et euadere
valeamus per te iesu christe
saluator mundi rex glorie. Qui
cum patre et spiritu sancto viuis et
regnas deus per omnia. Ad odes

An scos professores oratione
gregori. sancte martine
sancte Nicolae. sancte Leo. sancte
Augustine. Sancte ambro-
si. sancte Hieronyme. Sancte
Benedicte. Sancte Ber-
narde. Sancte Egidi. Sancte
Leonarde professorum. Sancte

84

Anthoni sancte pauli. Omnes sancti sacerdotes et confessores dei. nolite me despicere. sed sicut optastis a deo hoc ad hoc positi in mortali corpore audite me vixio sacratissimo interuentu a peccatis exui. et a penitentia absolui. et a cunctis temporationum picalis erui. et per confessionem sancte et indiuide trinitatis gloriaz semperne beatitudinis merear adipisci Amen.

Ite alia ad eosde[m]

Deus qui es omniu[m] sancto[m] confesso[rum] tuorum splendor mirabilis. da eorum mihi imitatione proficere. et oratione fulctri. miseri cordiac[us] tuam exemplis eorum et meritis consuequi. ut ex eorum gloriola confessione usque in finem seculi misericordia regni celesti augmetnum. Per ipsum dominum nostrum.

De tribus regibus anni. Ab oriente venerunt magi in bethleem adorare dominum. et aperte thesauros suis preciosa munera obtulerunt. auxilium sicut regi magno. thus sic dovero. myrrham sepulture eius alleluia. p. Reges tharsis et insule munera offerent. Reges arabum et sabba dona adducet.

Oratio.

Deus qui tres magos ostendentes Laspas. Melchior et Balthasar ad tua cunabula. ut te missericordia venerarentur muneribus. sine impedimento stella duce guidasti. Conscede propitiatus ut per hoc trium magorum prias intercessiones et merita nobis famulis tuis tribuas. ut itinere quo ituri sumus. celeritate. leticia. gratia et pace. negotiis bene pacto. te spiritu sole uero. haec stellam haec lumis luce ad loca destinata cum omnibus prosperitate ipsorum. ad celestium ciuium consortia. salvi ac sancti redire valeamus. Qui visitis et regnas deus. per omnia secula seculorum amen.

Sequuntur orationes de sanctis virginibus. Ecce propositio martyrem dei Barbaram.

Ave martyris gloriosa. barsacra generosa. Parvula vernas rosa. Lastitiae lis lumen. Ave rego pulchra tota. Charitatis fonte lota. Dulcis misericordia deuota. Glas vir tutum oim. Ave criminis ignara. Spolum audis voce clara. venit pulchra ueni chara. ueni coronaberis. Ave barbara serena. pulchra quiescens luna plena.